

決算期		売上高 (百万円/前年同期比)		営業利益 (百万円/前年同期比)		利益率 (前年同期比)	
2016年度	第1四半期(1~3月)	213,264	—	22,089	—	10.4	—
	第2四半期(4~6月)	199,015	—	-2,147	—	-1.1	—
	第3四半期(7~9月)	210,449	—	18,795	—	8.9	—
	第4四半期(10~12月)	227,578	—	-1,957	—	-0.9	—
2017年度	第1四半期(1~3月)	232,457	9.0%	24,133	9.3%	10.4	0
	第2四半期(4~6月)	239,652	20.4%	10,538	黒転	4.4	黒転
	第3四半期(7~9月)	259,092	23.1%	35,983	91.4%	13.9	5
	第4四半期(10~12月)	273,861	20.3%	9,783	黒転	3.6	黒転